

Položkový rozpočet

Stavba :	686 ul.Stříbrnické Nivy	Rozpočet: 1
Objekt :	686 Zpevnění plochy	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách beton.záklop	m3	0,50	3 850,00	1 925,00
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 130,0x0,18	m3	23,40	428,00	10 015,20
3	162701101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 6000 m	m3	23,40	312,00	7 300,80
4	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	23,40	132,00	3 088,80
5	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	23,40	320,00	7 488,00
6	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných	m2	130,00	45,00	5 850,00
		Celkem za 1 Zemní práce				35 667,80
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
7	564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	130,00	153,00	19 890,00
		Celkem za 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				19 890,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
8	596914212U00	Kladení vegetačních dlaždic tl.80 <300 m2 vozovka	m2	130,00	245,00	31 850,00
9	592452570	Dlažba zatravnovací VEGA přírodní 60 x 40 x 10 cm 130,0x1,02	m2	132,60	315,00	41 769,00
		Celkem za 59 Dlažby a předlažby komunikací				73 619,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
10	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC kontejner.stání - 3,0x1,50x1,70 - 60%	m3	4,59	320,00	1 468,80
11	962042321R00	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého podezdívka - 8,0x0,20x0,80	m3	1,28	3 850,00	4 928,00
12	962071711R00	Bourání kovových sloupů	t	0,60	978,00	586,80
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				6 983,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
13	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	55,40	155,00	8 587,18
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				8 587,18
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
14	767914810R00	Demontáž oplocení rámového H do 1 m	m	6,00	120,00	720,00
15	767920250R00	Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 10 m2	kus	1,00	7 450,00	7 450,00
16	55346470	Vrata ocelová s ocelovými sloupky 330x205 cm	kus	1,00	28 500,00	28 500,00
17	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,15	2 500,00	379,00
		Celkem za 767 Konstrukce zámečnické				37 049,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				
18	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	11,73	163,00	1 912,76
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,67	28,00	1 642,86
20	979087213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	11,73	151,00	1 771,94
21	979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	11,73	210,00	2 464,29
		Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot				7 791,84

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
686	Zpevnění plochy	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
686	ul.Stříbrnické Nivy	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel	ÚMO - město Ústí nad Labem		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	152 539	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem	37 049	Oborová přírážka
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava
ZRN	ZRN celkem	189 588	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS	ZRN+HZS	189 588	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	189 588	Ostatní náklady celkem

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	189 588 Kč
DPH	21,0 %	39 814 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		229 402 Kč

Poznámka :

Stavba :	686 ul.Stříbrnické Nivy	Rozpočet :	1
Objekt :	686 Zpevnění plochy	Nákladový rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	35 668	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch	19 890	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	73 619	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	6 984	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	8 587	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	37 049	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	7 792	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	152 539	37 049	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	189 588	0
Oborová přírážka	0	0,0	189 588	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	189 588	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	189 588	0
Zařízení staveniště	0	0,0	189 588	0
Provoz investora	0	0,0	189 588	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	189 588	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	189 588	0
CELKEM VRN				0